

Накладная № 24-07-18 от 18 июля 2024 г.

Поставщик: ООО «Главснаб»

р/с 2212160000019741, в ЗАО "Агропромбанк", куб. 16, г. Тирасполь, кор. счет - 20210000088 3300, Молдова, ПМР, г. Тирасполь, ул. К. Либкнехта, дом № 70, кв.61, тел.: +373 (777) 1-75-54, ф/к 0200048092

Покупатель: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Доверенность №498 от 18.07.24 2/3 Бозьяну В.Д.

Договор: Контракт поставки товара № 273 от 28 мая 2024 года

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена, руб. ПМР за ед.	Сумма руб. ПМР
1	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 10 м3/ч, 11 кВт, 235 м (ЭЦВ 6-10-235)	шт.	2	16175,00	32350,00
2	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 10 м3/ч, 5,5 кВт, 110м (ЭЦВ 6-10-110)	шт.	2	10082,00	20164,00
3	Эл. насосный агрегат погружной скважинный ЭЦВ 6-10-140	шт.	3	11620,00	34860,00
4	Эл. насосный агрегат погружной скважинный ЭЦВ 6-10-70	шт.	1	8903,12	8903,12
5	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 40 м3/ч, 17 кВт, 110 м (ЭЦВ 8-40-110)	шт.	7	23285,00	162995,00
6	Эл. насосный агрегат погружной скважинный ЭЦВ 8-25-110	шт.	7	15505,00	108535,00
7	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 25 м3/ч, 17 кВт, 150 м (ЭЦВ 8-25-150)	шт.	3	18380,00	55140,00
8	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 25 м3/ч, 22 кВт, 200 м (ЭЦВ 8-25-200)	шт.	2	31315,00	62630,00
9	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 10 м3/ч, 13 кВт, 125м (ЭЦВ 8-25-125)	шт.	1	17190,00	17190,00
10	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 63 м3/ч, 22 кВт, 63 м (ЭЦВ 10-63-65)	шт.	1	24285,00	24285,00
11	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 63 м3/ч, 32 кВт, 110 м (ЭЦВ 10-63-110)	шт.	11	36785,00	404635,00
12	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 160 м3/ч, 63 кВт, 110 м (ЭЦВ 12-160-100)	шт.	3	64025,00	192075,00

13	Эл. насосный агрегат погружной скважинный 160 м3/ч, 45 кВт, 65 м (ЭЦВ 12-160-65)	шт.	3	47575,00	142725,00
14	Вал Б2ВП-96.01.00.003-17 ЭЦВ6-10-235	шт.	5	1260,00	6300,00
15	Вал Б2ВП-96.01.00.003-13 ЭЦВ6-10-185	шт.	5	1047,00	5235,00
16	Обойма верх. Б2ВП-96.01.00.013 ЭЦВ6-10	шт.	20	199,00	3980,00
17	Отвод подшипниковый Б2ВП - 96.01.12.000 ЭЦВ6-10	шт.	10	175,00	1750,00
18	Втулка защитная Б2ВП -96.01.00.01 4 ЭЦВ6-10	шт.	20	183,00	3660,00
19	Отвод лопаточный Б2ВП - 96.01.05.000 ЭЦВ6-10	шт.	400	80,00	32000,00
20	Кольцо отвода Б2ВП-96.01.00001 ЭЦВ6-10	шт.	400	23,00	9200,00
21	Втулка распорная Б2ВП -62.01.00.009 ЭЦВ6-10	шт.	400	25,00	10000,00
22	Колесо рабочее Б2ВП -96.01.04.000 ЭЦВ6-10	шт.	400	75,00	30000,00
23	Втулка дистанционная Б2ВП - 62.01.00.008 ЭЦВ6-10	шт.	20	140,00	2800,00
24	Обойма основная Б2ВП-96.01.01.000 ЭЦВ6-10	шт.	300	155,00	46500,00
25	Обойма нижн. БВП-96.01.00.012 ЭЦВ6-10	шт.	20	199,00	3980,00
26	Кольцо резиновое уплотнит 070-075-30-2-1гост 9833-73	шт.	400	22,00	8800,00
27	Подшипник двиг. ИЖПД- 96.02.02.000-03	шт.	30	270,00	8100,00
28	Подпятник Б2ВП-61.02.06.000 ЭЦВ6*8	шт.	15	180,00	2700,00
29	Пята Б2ВП-96.02.00.002 нерж. ЭЦВ6*8	шт.	15	450,00	6750,00
30	Вал Б2ВП-61.01.00.001-25 ЭЦВ8-25-110	шт.	5	1047,00	5235,00

31	Вал Б2ВП-61.01.00.001-27 ЭЦВ8-25-150	шт.	5	1313,00	6565,00
32	Обойма верх.Б2ВП-61.01.00.015 ЭЦВ8-25	шт.	15	250,00	3750,00
33	Корпус Б2ВП-61.01.10.0001-02 ЭЦВ8-25	шт.	15	240,00	3600,00
34	Подшипник ИЖПД-99.02.02.000-02 ЭЦВ8-25	шт.	20	150,00	3000,00
35	Втулка защитная Б2ВП-61.01.00.008-02 ЭЦВ8-25	шт.	15	230,00	3450,00
36	Обойма обреза Б2ВП-61.01.00.002 ЭЦВ8-25	шт.	15	250,00	3750,00
37	Отвод лопаточный Б2ВП-61.01.04.001 ЭЦВ8-25	шт.	150	140,00	21000,00
38	Втулка отвода Б2ВП-61.01.04.002 ЭЦВ8-25	шт.	150	50,00	7500,00
39	Втулка распорная Б2ВП-61.01.00.003 ЭЦВ8-25	шт.	150	150,00	22500,00
40	Колесо рабочее Б2ВП-61.01.05.000 ЭЦВ8-25	шт.	150	155,00	23250,00
41	Кольцо отвода Б2ВП-61.01.00.005 ЭЦВ8-25	шт.	150	41,00	6150,00
42	Обойма основн.Б2ВП-61.01.01.000 ЭЦВ8-25	шт.	130	200,00	26000,00
43	Обойма корпуса Б2ВП-61.01.01.000-03 ЭЦВ8-25	шт.	15	250,00	3750,00
44	Втулка дистанционная Б2ВП-61.01.00.014-01 ЭЦВ8-25	шт.	15	180,00	2700,00
45	Обойма нижн.Б2ВП-61.01.01.000-01 ЦВ8-25	шт.	15	250,00	3750,00
46	Кольцо резиновое уплотн.155-160-36-2-1 гост9833-73	шт.	130	16,00	2080,00
47	Подшипник ИЖПД -99.02.02.000 -03 ЭЦВ8	шт.	30	270,00	8100,00

48	Пята Б2ВП-96.02.00.002 нерж. ЭЦВ6*8	шт.	15	450,00	6750,00
49	Подпятник Б2ВП-61.02.06.000 ЭЦВ6*8	шт.	15	180,00	2700,00
50	Отвод лопаточный Б2ВП-65.01.01.001 ЭЦВ8-40	шт.	25	145,00	3625,00
51	Колесо рабочее Б2ВП-65.01.02.000-01 ЭЦВ8-40	шт.	25	163,00	4075,00
52	Вал ИЖПД -40.01.00.033-02 ЭЦВ10- 63-110	шт.	2	1756,00	3512,00
53	Обойма подшипника ИЖПД- 40.01.00.007 ЭЦВ10	шт.	2	690,00	1380,00
54	Корпус Б2ВП -74.01.08.00 1 -02 ЭЦВ10	шт.	2	357,00	714,00
55	Подшипник ИЖПД -99.02.02.000 -04 ЭЦВ10	шт.	2	360,00	720,00
65	Втулка защитн. -40.01.00.006 ЭЦВ10	шт.	2	183,00	366,00
57	Обойма основная ИЖПД-40.01.00.003 ЭЦВ10	шт.	10	670,00	6700,00
58	Кольцо рез.уплот.200-205-36-2-1 гост9833-73	шт.	10	22,00	220,00
59	Отвод лопаточный ИЖПД - 40.01.02.00 1 -01 ЭЦВ10	шт.	10	300,00	3000,00
60	Втулка отвода ИЖПД -40.01.02.002 ЭЦВ10	шт.	10	108,00	1080,00
61	Колесо рабочее ИЖПД -40.01.0 1.000 -01 ЭЦВ10	шт.	10	2050,00	20500,00
62	Диск ИЖПД -40.01.04.000 ЭЦВ10 (армлен)	шт.	5	700,00	3500,00
63	Втулка дистанционная ИЖПД - 40.01.00.035 ЭЦВ10	шт.	5	450,00	2250,00
64	Обойма нижн. ИЖПД-40.01.00.002 ЭЦВ10	шт.	5	690,00	3450,00

65	Подшипник ДАП 8-33 ИЖПД-99.02.02.000-04 ЭЦВ10	шт.	5	250,00	1250,00
66	Пята ДАП 8-33 Б2ВП-99.02.00.004 ЭЦВ10	шт.	5	610,00	3050,00
67	Подпятник ДАП 8-33 Б2ВП-61.02.10.000 ЭЦВ10	шт.	5	1490,00	7450,00
ИТОГО:					1 680 664,12

ИТОГО: 1 680 664,12 (один миллион шестьсот восемьдесят тысяч шестьсот шестьдесят четыре рубля ПМР, 12 копеек).

Выписал (а):



Подписано
По доверенности № _____ от _____



ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СКЛАД
" " " 20 ____ г.